
DO A-OZ.002S.1.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn,

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 581), w związku z zapisami art. 25 pkt 1, oraz art. 26 ust. 1 i pkt 8 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U.2025 r. poz. 198), art. 98 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.) oraz art. 78 ust. 7 
Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiajgcego przepisy ogólne 
dotyczgce Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Funduszu Spójności i uchylajgcego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala co następuje:

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich.

Uchwała nr /2O25

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025 roku

w sprawie: nieprzedłużenia terminu zakończenia umów o dofinansowanie projektów 
nr RPOP.01.02.00-16-004/09-00 z dnia 09 grudnia 2009 r. oraz nr RPOP.01.02.00-16-002/10-00 z dnia 
06 września 2010 r. realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2007-2013 oraz decyzji o odstąpieniu od przeprowadzania oceny efektywności 
działań realizowanych w ramach tych umów

§1

Zarząd Województwa Opolskiego postanawia o nieprzedłużeniu terminu zakończenia umów 
o dofinansowanie projektów: nr RPOP.01.02.00-16-004/09-00 z dnia 09 grudnia 2009 r. oraz 
nr RPOP.01.02.00-16-002/10-00 z dnia 06 września 2010 r. realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2007-2013, a także postanawia 
o odstąpieniu od przeprowadzenia oceny efektywności realizowanych działań w ramach ww. umów.


